OFÍCIO Nº 336/2025/CMPS

Pilar do Sul, 22 de maio de 2025.

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária

Nos termos do artigo 205 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Pilar do Sul, ficam os Senhores Vereadores CONVOCADOS

para a 2ª Sessão Extraordinária de 2025 a ser realizada no dia 23 de maio de 2025

(SEXTA-FEIRA), às 11h30min, para discussão e votação em Turno Único da

seguinte proposição:

1) PROJETO DE LEI N° 34/2025 - Autoriza o Poder Executivo a realizar
abertura de crédito adicional especial no orçamento vigente e dá outras
providências.

A propositura acima mencionada está disponível

para consulta na Secretaria e no site da Câmara Municipal.

Atenciosamente.

assinado eletronicamente

KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO

Presidente da Câmara Municipal-PSD

assinado eletronicamente

LUIZ ANTONIO BRISOLA

Vice-Presidente-PSDB

assinado eletronicamente

ISABEL TAVARES DE CARVALHO RUGINE

1ª Secretária-UNIÃO

assinado eletronicamente

ANDERSON TOMIO MAEDA

2º Secretário-REPUBLICANOS

CIENTE DO OFÍCIO Nº 336/2025/CMPS

CLÁUDIO DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Vereador-PSD

assinado eletronicamente

DANILO ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS
Vereador-PL

assinado eletronicamente

JOÃO ANTONIO BRISOLA

Vereador-UNIÃO
assinado eletronicamente

JOSÉ PEDRO DA CRUZ

Vereador-PSD
assinado eletronicamente

LAÉRCIO VIEIRA MAIA
Vereador-REPUBLICANOS

assinado eletronicamente

LURIAN GABRIEL RIBEIRO DA SILVA
Vereador-REPUBLICANOS

assinado eletronicamente

VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO

Vereador-MDB
assinado eletronicamente

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 23 de maio de 2025, 11:25:33

Oficios_Enviados_N___0336_2025.pdf
Hash do documento original (SHA256):
a3628ec0ca4361c8882f7941a7ae8e2ccb81787a8c4875ac363cb3b0d268df4f

Assinaturas

ANDERSON TOMIO MAEDA
Assinou

CLÁUDIO DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Assinou

DANILO ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS
Assinou

ISABEL TAVARES DE CARVALHO RUGINE
Assinou

JOÃO ANTONIO BRISOLA
Assinou

JOSÉ PEDRO DA CRUZ
Assinou

KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO
Assinou

LAÉRCIO VIEIRA MAIA
Assinou

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Assinou

LURIAN GABRIEL RIBEIRO DA SILVA
Assinou

VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO
Assinou

LOG

22 de maio de 2025, 10:02:04 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br criou este documento.

22 de maio de 2025, 10:02:04 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura:
ANDERSON TOMIO MAEDA, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token);
endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**14
e CPF 09*******37.

22 de maio de 2025, 10:02:05 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: ISABEL
TAVARES DE CARVALHO RUGINE, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token);
endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**89
e CPF 16*******78.

22 de maio de 2025, 10:02:06 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: KARLA
TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via
token); whatsapp (via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do
signatário: e-mail kap*********tto@hot********com celular (15) 99***-**85 e CPF 18*******13.

22 de maio de 2025, 10:02:06 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: LUIZ
ANTONIO BRISOLA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
bra************_43@hot********com celular (15) 99***-**98 e CPF 07*******80.

22 de maio de 2025, 10:04:09 KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO assinou. Pontos de autenticação: email
kap*********tto@hot********com (via token). CPF informado: 18*******13. IP: 177.**.**.74 BROWSER:
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 10:43:48 LUIZ ANTONIO BRISOLA assinou. Pontos de autenticação: email bra************_43@hot********com
(via token). CPF informado: 07*******80. IP: 177.**.**.31 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 23 de maio de 2025, 11:25:33

22 de maio de 2025, 11:01:50 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: CLÁUDIO
DE GOIS VIEIRA JÚNIOR, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token); endereço
de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**26 e CPF
38*******00.

22 de maio de 2025, 11:01:50 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: DANILO
ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token);
endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**10
e CPF 32*******84.

22 de maio de 2025, 11:01:51 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: JOÃO
ANTONIO BRISOLA, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token); endereço de
IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**57 .

22 de maio de 2025, 11:01:51 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: JOSÉ
PEDRO DA CRUZ, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
jos**********0pp@gma******com celular (15) 99***-**03 e CPF 04*******48.

22 de maio de 2025, 11:01:52 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: LAÉRCIO
VIEIRA MAIA, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token); endereço de IP.
Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**47 e CPF
16*******45.

22 de maio de 2025, 11:01:52 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: LURIAN
GABRIEL RIBEIRO DA SILVA, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token);
endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 98***-**17
e CPF 51*******61.

22 de maio de 2025, 11:01:53 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: VAGNER
BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);
whatsapp (via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário:
e-mail vag*************bom@gma******com celular (15) 99***-**15 e CPF 36*******69.

22 de maio de 2025, 11:03:18 LAÉRCIO VIEIRA MAIA assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado: 16*******45.
IP: 177.**.**.54 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:06:19 JOSÉ PEDRO DA CRUZ assinou. Pontos de autenticação: email jos**********0pp@gma******com (via
token). CPF informado: 04*******48. IP: 201.***.**.186 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:07:06 ISABEL TAVARES DE CARVALHO RUGINE assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF
informado: 16*******78. IP: 187.**.***.51 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; U; Android 13; pt-br; POCO M4
Pro Build/TP1A.220624.014) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Version/4.0
Chrome/100.0.4896.127 Mobile Safari/537.36 XiaoMi/MiuiBrowser/13.25.2.2-gn. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:08:23 DANILO ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF
informado: 32*******84. IP: 177.**.**.134 BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like
Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1.
Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:16:09 VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO assinou. Pontos de autenticação: email
vag*************bom@gma******com (via token). CPF informado: 36*******69. IP: 177.***.***.95
BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:36:32 LURIAN GABRIEL RIBEIRO DA SILVA assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado:
51*******61. IP: 177.**.**.190 BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4 like Mac OS X)
AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:43:15 CLÁUDIO DE GOIS VIEIRA JÚNIOR assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado:
38*******00. IP: 201.***.**.56 BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X)
AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

22 de maio de 2025, 11:45:13 ANDERSON TOMIO MAEDA assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado:
09*******37. IP: 177.***.***.94 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0
disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 23 de maio de 2025, 11:25:33

23 de maio de 2025, 11:25:32 JOÃO ANTONIO BRISOLA assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado: . IP:
45.***.***.58 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		webline@weblinesistemas.com
	2025-05-23T11:25:34-0300
	MARILIA-SP
	Wsign
	ASSINADO ELETRONICAMENTE